ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Khai mạc trực tuyến lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá

Ủy ban nhân dân huyện phối hợp tổ chức Khai mạc trực tuyến lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá (theo Giấy mời số 123/GM-

TrTTCC ngày 25/10/2021 của Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công tỉnh).

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Viết Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các học viên tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm

định giá (có danh sách kèm theo);

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h30 phút ngày 26/10/2021 (Thứ 3).

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

Phương thức họp: Họp trực tuyến qua phần mềm Microsoft Office 365 bản A1.

Ủy ban nhân dân huyện giao:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa - Thông

tin cài đặt phần mềm, kết nối đường truyền (bắt đầu kết nối từ 08h00 ngày

26/10/2021); phối hợp Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian, địa

điểm quy định và thực hiện nghiêm túc các công tác phòng, chống dịch Covid-

19 khi tham gia Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đinh Hữu Thắng

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM DỰ KHAI MẠC TRỰC TUYẾN LỚP

BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày 25/10/2021 của UBND huyện)

TT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

1 Trần Trọng Sơn Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

2 Đặng Văn Hoài Trưởng phòng Tài nguyên & Môi trường

3 Lê Vĩ Hoàng Phó trưởng phòng Tài nguyên & Môi trường

4 Nguyễn Trung Thiên Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

5 Hà Thị Phan Thủy Chuyên viên phòng Tài nguyên & Môi trường

6 Phan Thị Hồng Trung Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch

7 Trần Thị Ngọc Giang Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch

8 Phan Thanh Cường Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch

		thangdh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T15:14:21+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T15:18:59+0700

		2021-10-25T15:19:19+0700

		2021-10-25T15:19:33+0700